（四）中融（香港）投资有限公司

5

企业名称 中融（香港）投资有限公司

成立日期 2007 年 3 月 8 日

经营场所 香港九龙广东道 30 号新港中心 2 座 5 楼 503 室

办公及通讯地址 香港九龙广东道 30 号新港中心 2 座 5 楼 503 室

公司编号 1113882

业务性质 投资

负责人/董事 温雷

股东 温雷持有 100%股权

二、信息披露义务人拥有的其他上市公司权益情况

截至本报告出具之日，信息披露义务人未在境内或境外的其他上市公司拥

有权益的股份达到或超过该公司已发行股份的 5%。

三、信息披露义务人的一致行动人关系

温雷持有中融（香港）投资有限公司 100%股权，于耀华系温雷配偶、温晓

雨系温雷女儿，上述对象构成一致行动关系。

6

第二节 信息披露义务人权益变动目的

一、本次权益变动目的

本次权益变动前，温雷先生通过中融（香港）投资有限公司及其一致行动

人于耀华、温晓雨合计持有上市公司 4.76%股份。

温雷先生通过本次认购上市公司非公开发行股票 15,692,428 股，交易完成

后温雷先生通过中融（香港）投资有限公司及其一致行动人于耀华、温晓雨合

计持有上市公司 34,043,498 股，占上市公司总股本的 8.24%。

二、未来 12 个月内继续增持上市公司股份或处置已拥有权益的股份

的计划

本次权益变动完成后，信息披露义务人及其一致行动人没有在未来 12 个月

内增加或减少其在上市公司中拥有权益的具体安排。若发生相关权益变动事项，

信息披露义务人及其一致行动人将严格按照相关法律法规的要求，依法履行相

关批准程序及信息披露义务。

7

第三节 权益变动的方式

一、权益变动方式

本次权益变动的方式系温雷以现金认购上市公司本次非公开发行股份。

二、本次权益变动基本情况

温雷先生通过上市公司本次非公开发行导致的权益变动基本信息如下：

股票种类 人民币普通股（A 股）

认购数量 15,692,428 股

发行价格 25.49 元/股

定价依据 不低于发行期首日前 20 个交易日公司股票交易均价的 90%

支付方式 现金认购

锁定期 本次发行结束之日起 36 个月

最近一年，温雷先生及其一致行动人与公司之间未发生重大交易，除参与

发行人本次发行外，温雷先生及其一致行动人及其关联方未来与发行人没有交

易安排。

三、信息披露义务人及其一致行动人在上市公司拥有权益的股份数

量和比例

本次交易前后，信息披露义务人及其一致行动人合计持有上市公司股份情

况如下：

本次交易前 本次交易后

股东名称
持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）
持股比例

温雷 2,178,417 0.57% 17,870,845 4.33%

于耀华 3,423,045 0.89% 3,423,045 0.83%

温晓雨 4,316,568 1.12% 4,316,568 1.05%

中融香港 8,433,040 2.19% 8,433,040 2.04%

8

合  计 18,351,070 4.76% 34,043,498 8.24%

四、本次权益变动已履行的批准程序

（一）董事会和股东大会审议通过

1、本次发行的董事会审议程序

2018 年 12 月 10 日，上市公司第三届董事会第四次会议审议通过了《关于

公司非公开发行股票方案的议案》等关于本次非公开发行的相关议案，关联董

事回避了涉及关联交易的议案的表决。

2019 年 5 月 10 日，根据股东大会授权，上市公司第三届董事会第七次会议

审议通过了《关于公司 2018 年度非公开发行 A 股股票预案（修订稿）的议

案》等关于本次非公开发行的相关议案，关联董事回避了涉及关联交易的议案

的表决。

2、本次发行的股东大会审议程序

2019 年 1 月 11 日，上市公司召开的 2019 年第一次临时股东大会审议通过

了《关于公司符合非公开发行股票条件的议案》等关于本次非公开发行的相关

议案，关联股东回避了涉及关联交易的议案的表决。

（二）本次发行的监管部门核准过程

2019 年 9 月 6 日，本次非公开发行股票申请经中国证监会发行审核委员会

审核通过。

2019 年 11 月 12 日，证监会出具《关于核准烟台艾迪精密机械股份有限公

司非公开发行股票的批复》（证监许可[2019]2275 号），核准了艾迪精密本次

非公开发行。

9

第四节 前 六个月内买卖上市交易股份的情况

经自查，本报告书签署日前 6 个月，信息披露义务人及一致行动人均不存